

Số: 775/QĐ-TTYT

Giồng Riềng, ngày 13 tháng 7 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua thuốc, vật tư y tế tại
Trung tâm Y tế Giồng Riềng năm 2026

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ GIỒNG RIỀNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;
Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về việc sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối
tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 08 năm 2025 của
Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BKHĐT ngày 04 tháng 08 năm 2025 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn
nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ quyết định số: 774/QĐ-TTYT ngày 13 tháng 7 năm 2026 của Trung
tâm Y tế Giồng Riềng về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc,
vật tư y tế tại Trung tâm Y tế Giồng Riềng năm 2026.

Xét năng lực tài chính, khả năng, uy tín và chất lượng cung cấp hàng hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua thuốc, vật tư y tế tại
Trung tâm Y tế Giồng Riềng với nội dung như sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Tên gói thầu: Mua thuốc, vật tư y tế.
- Tổng giá trị gói thầu: **33.230.000 VNĐ** (Bằng chữ: Ba mươi ba triệu,
hai trăm ba mươi ngàn đồng)./.
- Tên Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Giồng Riềng.
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh (3 công ty, 3 bảng
báo giá).
- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.
- Nguồn vốn: Từ nguồn thu viện phí của đơn vị.
- Loại hợp đồng: Trọn gói theo đơn đặt hàng.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo thỏa thuận trong hợp đồng.

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

CÔNG TY TNHH TM - TRANG THIẾT BỊ Y TẾ ĐẠI HÙNG.

Địa chỉ: 326 - 328 Ngô Quyền, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang.

Mã số thuế: 1702346025

3. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu

Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu đính kèm quyết định này.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao trách nhiệm cho Khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế có trách nhiệm thông báo kết quả phê duyệt lựa chọn nhà thầu, thương thảo ký kết hợp đồng và thực hiện các bước tiếp theo đúng qui định hiện hành của nhà nước

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Khoa, Phòng và các bên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. *T. MN*

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Công TTĐT TTYT GR;
- Lưu VT, D-VT, TBYT.


GIÁM ĐỐC
[Signature]
Huỳnh Minh Giàu

PHỤ LỤC

(Đính kèm Quyết định số 575/QĐ-TTĐT ngày 13 tháng 7 năm 2026 của
Trung tâm Y tế Giồng Riềng)

Đvt: đồng

Stt	Tên hàng hóa- Quy cách	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
01	Lưỡi dao cắt đầu đẹp dùng cho máy cắt đốt, Code: 121-0051	Cái	50	55.000	2.750.000
02	Dây thông tiểu Foley 2 nhánh 16 Greemed (H/10 sợi)	Sợi	50	14.000	700.000
03	Dây thông tiểu Foley 2 nhánh 14 Greemed (H/10 sợi)	Sợi	20	14.000	280.000
04	Găng tay y tế có bột hộp PA Malaysia, 5.0g 24cm, size S	Hộp	40	80.000	3.200.000
05	Giấy (gói) thử Bowie Dick kiểm tra chất lượng lò tiệt khuẩn hơi nước 1233LF (3M)(b/6g- th/5b)	Bịch	01	810.000	810.000
06	Mask phun khí dung Greetmed (size XL)	Bộ	100	16.000	1.600.000
07	Chỉ Caresilk (silk) số 2/0, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, Dài 24mm, S30E24	Tép	240	27.000	6.480.000
08	Chỉ Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 1, kim tròn, dài 40mm, C50A40	Tép	120	36.000	4.320.000
09	Chỉ Vicryl 8/0 đầu hình thang W9559 (h/12t)	Hộp	01	4.200.000	4.200.000
10	Ống thông ổ bụng 28 - Merufa (h/50s)	Ống	20	27.000	540.000
11	Chỉ phẫu thuật Vicryl 4-0 (17mm 1/2c x 75cm) kim đẹp (W9106) (h/12t)	Tép	24	110.000	2.640.000
12	Chỉ không tan tổng hợp trustilene (Polypropylene) số 3/0, dài 90cm, 2 kim tròn 1/2c, dài 26 mm (đóng gói khay nhựa Race Track giảm nhớ hình), PP20AA26L90X	Tép	36	65.000	2.340.000
13	Chỉ không tan tổng hợp Trustilene (Polypropylene) số 2/0, dài 90cm, 2 kim tròn, dài 30mm, PP30AA30L90X CPT (h/12t)	Tép	24	75.000	1.800.000
14	Đai bó xương đòn số 9 (Minh Quang)	Cái	05	32.000	160.000
15	Đai bó xương đòn số 6 (Minh Quang)	Cái	05	32.000	160.000
16	Đai Desault Linh Hiếu (size 6T)	Cái	05	70.000	350.000
17	Đai Desault Linh Hiếu (size 8T)	Cái	05	70.000	350.000
18	Nẹp chống xoay ngấn Linh Hiếu (size 2 - Phải)	Cái	05	110.000	550.000
	Tổng cộng				33.230.000